_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

GRATI TURBO ARANCIONE

Modello: 0439/31
Codice: 00C043931AR0
EAN: 8003705004399

Grati Turbo ¢ la grattugia elettrica che si trasforma in comoda formaggiera con dosatore utilizzando
I'apposito coperchio salvafreschezza. Puoi versarlo direttamente nel piatto e riporlo comodamente in
frigorifero.

Specifiche prodotto

Oltre 100 piatti di autonomia v

Puo stare comodamente in frigo v
Pratico coperchio salvafreschezza v
Potenza Watt 200
Capacita 200 cc
Dispositivo di sicurezza v

Lama in acciaio inox (4
Dosatore da tavola 4
Ventosa avvolgicavo v
Marchi di conformita VDE/GS - CE/PCT
Lunghezza prodotto 15.00 cm
Larghezza prodotto 15.00 cm
Altezza prodotto 22.00 cm
Peso prodotto 0.75Kg

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-grattugia-grati-turbo-439

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

0.82 Kg
3.58 Kg

288
6588
13644
16000

2/2


http://www.tcpdf.org

