



## GRATÌ TURBO ARANCIONE

**Modello:** 0439/31

**Codice:** 00C043931AR0

**EAN:** 8003705004399

**Gratì Turbo** è la **grattugia elettrica** che si trasforma in comoda **formaggiera** con dosatore utilizzando l'apposito coperchio salva freschezza. Puoi versarlo direttamente nel piatto e riporlo comodamente in frigorifero.

### Specifiche prodotto

Oltre 100 piatti di autonomia	✓
Può stare comodamente in frigo	✓
Pratico coperchio salva freschezza	✓
Potenza	Watt 200
Capacità	200 cc
Dispositivo di sicurezza	✓
Lama in acciaio inox	✓
Dosatore da tavola	✓
Ventosa avvolgicavo	✓
Marchi di conformità	VDE/GS - CE/PCT
Lunghezza prodotto	15.00 cm
Larghezza prodotto	15.00 cm
Altezza prodotto	22.00 cm
Peso prodotto	0.75 Kg

Peso scatola	0.82 Kg
Peso master	3.58 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	288
Pezzi container 20	6588
Pezzi container 40	13644
Pezzi container 40H	16000